

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-28
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ

KSO: 801 93
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 28.12.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TRIGON MB s.r.o, Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

IČ: 27568989
DIČ: CZ27568989

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Navrátil

IČ: 67422942
DIČ: CZ7801150951

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			464 222,79
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	464 222,79	69 633,42
Cena s DPH v CZK			533 856,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023-28		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ		
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	28.12.2023
Zadavatel:	Projektant:		
Uchazeč:	TRIGON MB s.r.o, Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 29	Zpracovatel:	Petr Navrátil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		464 222,79	533 856,21	
2023-28-01	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	9 000,00	10 350,00	STA
2023-28-02	BOURACÍ PRÁCE	455 222,79	523 506,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ
Objekt: 2023-28-01 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 93
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 28.12.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TRIGON MB s.r.o, Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

IČ: 27568989
DIČ: CZ27568989

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Navrátil

IČ: 67422942
DIČ: CZ7801150951

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			9 000,00
Cena bez DPH			9 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	9 000,00	15,00%	1 350,00
Cena s DPH	v CZK		10 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ

Objekt: 2023-28-01 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel:
Uchazeč: TRIGON MB s.r.o, Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Datum: 28.12.2023
Projektant:
Zpracovatel: Petr Navrátil

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	9 000,00	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 000,00	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	9 000,00	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ

Objekt: 2023-28-01 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Mladá Boleslav Datum: 28.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: TRIGON MB s.r.o, Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06 Zpracovatel: Petr Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								9 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					9 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					9 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000		9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ
Objekt: 2023-28-02 - BOURACÍ PRÁCE

KSO:	801 93	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	28.12.2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27568989
TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06		DIČ:	CZ27568989
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	67422942
Petr Navrátil		DIČ:	CZ7801150951
Poznámka:			
1) POVRCH STROPŮ PONECHAT (PODKLAD PRO OSASZENÍ SDK KONSTRUKCE)			

Materiál			4 951,20
Montáž			450 271,59
Cena bez DPH			455 222,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	455 222,79	15,00%	68 283,42
Cena s DPH	v CZK		523 506,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ

Objekt:

2023-28-02 - BOURACÍ PRÁCE

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Zpracovatel:

Petr Navrátil

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 951,20 450 271,59 455 222,79

HSV - Práce a dodávky HSV

4 951,20 330 575,04 335 526,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 118,40 1 603,80 5 722,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

832,80 485,80 1 318,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00 104 933,91 104 933,91

997 - Přesun sutě

0,00 223 551,53 223 551,53

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00 101 696,55 101 696,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00 5 864,13 5 864,13

713 - Izolace tepelné

0,00 5 297,25 5 297,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00 10 000,00 10 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00 11 860,80 11 860,80

771 - Podlahy z dlaždic

0,00 28 586,47 28 586,47

776 - Podlahy povlakové

0,00 1 205,51 1 205,51

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00 23 569,25 23 569,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00 15 313,14 15 313,14

M - Práce a dodávky M

0,00 18 000,00 18 000,00

21-M - Elektromontáže

0,00 18 000,00 18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNA+KUCHYŇ+ZÁZEMÍ
Objekt: 2023-28-02 - BOURACÍ PRÁCE

Místo: Mladá Boleslav Datum: 28.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06 Zpracovatel: Petr Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									455 222,79
D	HSV	Práce a dodávky HSV							335 526,24
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							5 722,20
33	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,132	31 200,00	12 150,00	5 722,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321 vv PROFIL L 70X70X6MM 6,38*(17,41-3,56)*1,05*0,001 0,093 vv PROFIL IPE 12 3,56*10,4*1,05*0,001 0,039 vv Součet 0,132									
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 318,60
31	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	34,700	24,00	14,00	1 318,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011 vv 1_02 1,38*2,5 3,450 vv 1_03 1,8*1,44 2,592 vv 1_13 1,79*1,44+1,79*1,435+0,9*1,97 6,919 vv 1_17 0,9*1,51 1,359 vv 1_14 1,32*2+0,905*1,47 3,970 vv 1_15 0,895*1,46+1,785*1,45+1,8*1,45+1,78*1,45+0,9*1,97 10,859 vv 1_10 0,89*1,47+0,89*1,49 2,634 vv 1_09 0,9*1,49 1,341 vv 1_08 0,8*1,97 1,576 vv Součet 34,700									
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							104 933,91
6	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	66,542		110,00	7 319,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132 vv ZÁDVEŘÍ-MYTÍ NÁDOBÍ 1,05*(2,94+0,14) 3,234 vv (0,62+0,63)*(2,02+0,14) 2,700 vv ŠKRABKA+KUCHYŇKA 0,62*(3,035+0,1)+0,6*(0,9+0,1) 2,544 vv PŘÍČKA V PŘÍPRAVNÁCH KUCHYŇ (2,895+0,1)*(5,125+1,855)-0,8*(2,02+0,1)+0,92*(1,5+0,1)- 19,025 vv 0,8*(1,97+0,1) 4,498 vv (0,1+1,2)*3,46 vv WC + KANCELÁŘ + KOUPELNA (2,98+0,1)*(1,015+2,5+2,86+3,475+1,42*2+0,255)- 34,541 vv (0,6*2,07*3+0,79*2,03) vv Součet 66,542									
7	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,019		135,00	542,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133 vv ZÁDVEŘÍ KUCHYŇ 1,305*(2,94+0,14) 4,019									
10	K	962052210	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	2,626		7 800,00	20 482,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210 vv KUCHYŇ 0,74*(1,225+0,14)*0,26 0,263 vv JÍDELNA - JÍDELNA 1,21*(0,97+0,14)*0,26 0,349 vv OTVOR VSTUP Z KUCHYŇÉ DO JÍDELNY 0,275*1,1*(2,1+0,14) 0,678 vv ROZŠÍŘENÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ 0,29*(1,38*2,5-0,855*2) 0,505 vv DVEŘE DO KANCELÁŘE 0,22*1*(2,1+0,14) 0,493 vv ROZŠÍŘENÍ DVEŘE NA WC KLIENTI 0,22*(0,97*2,2+0,955*2,2-0,7*2,1*2) 0,285 vv DVEŘE CHODBA - JÍDELNA 0,26*(1*2,2-0,95*2,1) 0,053 vv Součet 2,626									
17	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,158		2 951,00	44 731,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC vv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141 P Poznámka k položce: TLOUŠŤKA BETONOVÉ MAZANINY JE POČÍTÁNA NA ZÁKLADĚ ODHADU. PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ BUDOU PROVEDENY SONDY V DÍLČÍCH PROSTORÁCH, KTERÉ POPTVRDÍ UVAŽOVANOU TLOUŠŤKU. FAKTURACE BUDE PROVEDENA NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTI TL.60MM									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 69,97*0,06		4,198				
			VV TL.80MM						
			VV 0,08*137,00		10,960				
			VV Součet		15,158				
19	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,568		3 515,00	1 996,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042231 Poznámka k položce: TLOUŠTKA BETONOVÉ MAZANINY JE POČÍTÁNA NA ZÁKLADĚ ODHADU. PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ BUDOU PROVEDENY SONDY V DÍLČÍCH PROSTORÁCH, KTERÉ POPTVRDÍ UVAŽOVANOU TLOUŠTKU. FAKTURACE BUDE PROVEDENA NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTI							
	P		VV TL.130MM						
			VV 0,17*3,34		0,568				
			VV Součet		0,568				
5	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	16,000		282,00	4 512,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455 VV 600x1970 VV 5 VV 800x1970 VV 11 VV Součet							
					5,000				
					11,000				
					16,000				
12	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,710		303,00	518,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016 VV 0,855*2 VV Součet							
					1,710				
					1,710				
8	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,433		267,00	115,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033531 VV ROZŠÍŘENÍ OTVORU ZÁDVEŘÍ-KUCHYŇ VV 0,205*(1,97+0,14) VV Součet							
					0,433				
					0,433				
9	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	2,443		129,00	315,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621 VV ROZŠÍŘENÍ OTVORU DO KOUPELNY PERSONÁL VV 0,33*(1,97+0,1) VV ÚKLID VV 0,7*(1,97+0,1) VV ZÁDVEŘÍ VV 0,15*(1,97+0,1) VV Součet							
					0,683				
					1,449				
					0,311				
					2,443				
32	K	974049123	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	17,410		222,00	3 865,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974049123 VV VSTUPNÍ DVEŘE VV (1,38+0,2*2)*2 VV KANCL VV (1+0,2*2)*2 VV WC KLIENTI VV (0,955+0,2*2)*2+(0,97+0,2*2)*2 VV CHODBA JÍDELNA VV 1,4*2 VV JÍDELNA KUCHYŇ VV 1,4*2 VV Součet							
					3,560				
					2,800				
					5,450				
					2,800				
					2,800				
					17,410				
22	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	380,282		54,00	20 535,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013161 VV 1_17 VV (2,97-1,82)*(3,96*2+2,47*2-1)-0,9*(1,51+1,02-1,82)- VV 0,8*0,18+0,15*(0,71*2+0,9) VV 1_14 VV (2,95-1,84)*(2,535*2+1,835+1,145)-0,8*0,16-1,32*0,16- VV 0,905*(1,47+1,04-1,84)- VV 1,05*0,16+0,15*(0,16*2+1,32+0,67*2+0,905) VV 1_16 VV (2,95-1,84)*(3,095+0,305) VV 1_12+1_15 VV (2,94- VV 1,83)*(2,65+8,345+8,23+0,75*2+6,92+5,285+0,525+0,57*2+0 VV ,665+1,275+1,025+5,645*2)+0,26*(0,79*2+2,435+2,58) VV - VV (1,05*0,17+0,895*0,66+1,785*0,66+1,8*0,66+1,78*0,66+1,39 VV *0,21+0,9*0,14+(1,21+0,79)*0,2+0,9*0,27+2,435*0,79*2+2,58 VV *0,79*2) VV 1_13 VV 2,94*(6,995*4+3,99*2+2,47*2)-2,86*2,34*2- VV 0,955*2,34*2+0,27*(2,86+0,955+2,34*4)-1,79*1,435- VV 1,79*1,44 VV 0,15*(1,79+1,79+1,435*2+1,44*2)-0,85*0,54-0,8*1,93*2*2,03- VV 0,9*1,97+0,175*(1,1+2,1*2) VV 1_10_ VV 2,95*(4,585+1,91+0,1+0,35)-1,39*2,04+0,15*(0,89+1,47*2) VV (3-1,97)*(1,965+5,125+0,11)-0,89*0,59+0,15*(0,89+0,59*2) VV 1_11 VV 2,95*(1,54+0,8+0,345)-0,6*1,97 VV 1_02 VV 2,98*(2,855*2+1,38*2)-0,9*1,97-1,38*2,5-0,8*1,97 VV 0,21*(1,38+2,5*2) VV 1_03 VV 2,98*(3,995+3,115+2,265)-0,8*1,97- VV 1,8*1,44+0,15*(1,8+1,44*2)+0,14*(1+2,1*2) VV (2,9-2)*0,85 VV 1_04							
					13,204				
					8,405				
					3,774				
					55,938				
					-13,295				
					100,803				
					-5,509				
					18,227				
					7,201				
					6,739				
					18,442				
					1,340				
					25,200				
					0,765				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,98*(1,38+4,27*2+1,68*2+6,695*2-1,38-1,855+0,35*2)-0,9*1,97-0,8*1,97*4-0,9*1,97*2		60,299				
	VV		1_05-1_06						
	VV		(2,98-1,62)*(1,5+2,09+1,52)-0,8*0,38*2+0,975*2,98-0,935*2+2,98*(2,09+1,489)		18,043				
	VV		0,14*(0,955+0,38*2)+0,98*(1,28+0,85)		2,328				
	VV		1_07						
	VV		(3,035-1,6)*(2,82*2+2,625*2)-0,8*0,4*3		14,667				
	VV		1_08						
	VV		3*(3,525*2+1,33*2)-0,8*1,97*2		25,978				
	VV		1_09						
	VV		(3,035-1,47)*(3,995*2+1,97*2)-0,9*1,08+0,15*(0,9+1,08*2)-0,8*0,53		17,733				
	VV		Součet		380,282				
D	997		Přesun sutě					223 551,53	
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	98,089		828,00	81 217,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211						
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	98,089		250,00	24 522,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 218,260		12,00	26 619,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
	VV		22*100,83		2 218,260				
	VV		Součet		2 218,260				
25	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	99,246		822,00	81 580,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609						
	VV		100,83		100,830				
	VV		HYDROIZOLACE						
	VV		-0,828		-0,828				
	VV		TEPELNÁ IZOLACE						
	VV		-0,715		-0,715				
	VV		PVC						
	VV		-0,041		-0,041				
	VV		Součet		99,246				
30	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,041		1 817,00	74,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813						
	VV		0,041		0,041				
	VV		Součet		0,041				
26	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,715		1 817,00	1 299,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814						
	VV		0,715		0,715				
	VV		Součet		0,715				
27	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	0,828		9 950,00	8 238,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013847						
	VV		0,828		0,828				
	VV		Součet		0,828				
D	PSV		Práce a dodávky PSV					101 696,55	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 864,13	
20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	217,190		27,00	5 864,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811						
	VV		217,19		217,190				
	VV		Součet		217,190				
D	713		Izolace tepelné					5 297,25	
23	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	211,890		25,00	5 297,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713120811						
	P		Poznámka k položce: BUDE POTVRŽENO NA ZÁKLADĚ SONDY - FAKTUROVÁNO DLE SKUTEČNOSTI						
	VV		211,89		211,890				
	VV		Součet		211,890				
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					10 000,00	
34	K	R721000001	Demontáž rozvodů ZTI a VZT včetně demontáže technologie stávající kuchyně	kus	1,000		10 000,00	10 000,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby					11 860,80	
14	K	763121812	Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	29,080		91,00	2 646,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121812						
	VV		SVISLÉ KONSTRUKCE SDK						
	VV		29,08		29,080				
	VV		Součet		29,080				
15	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	28,000		107,00	2 996,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821						
	VV		SDK						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 22,37+5,63		28,000				
			VV Součet		28,000				
16	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	47,110		132,00	6 218,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135811						
		VV	OWA						
		VV	46,31+1,38*0,58		47,110				
		VV	Součet		47,110				
	D	771	Podlahy z dlaždic					28 586,47	
2	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	84,265		30,00	2 527,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771471810						
		VV	JÍDELNA						
		VV	6,995*2+6,73*2+1*2+1,25*2+0,93*2+0,27*2-0,79+0,26*2-0,8		33,280				
		VV	ZÁDVEŘÍ						
		VV	1,38*2+2,885*2-0,855-0,8		6,875				
		VV	CHODBA						
		VV	1,38-0,8+4,27*2+6,695*2-1,38+1,33*2-0,8*6-0,6*2		17,790				
		VV	KOUPELNA						
		VV	1,2+0,6-0,6		1,200				
		VV	CHODBA NAVAŽ						
		VV	3,525*2+1,33*2-0,8*2		8,110				
		VV	PŘÍPRAVNÝ PŮVODNÍ KUCHYŇ						
		VV	5,5*2+1,91*2-1,39-0,8-2,81		9,820				
		VV	CHODBA KANCL PERSONÁL						
		VV	1,34*2+0,975*2+1,095*2+2,285*2-(0,8*3+0,6*3)		7,190				
		VV	Součet		84,265				
1	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	198,920		131,00	26 058,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771571810						
		VV	198,92		198,920				
		VV	Součet		198,920				
	D	776	Podlahy povlakové					1 205,51	
3	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	12,350		85,00	1 049,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812						
		VV	KANCELÁŘ						
		VV	12,35		12,350				
		VV	Součet		12,350				
4	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	14,160		11,00	155,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811						
		VV	KANCELÁŘ						
		VV	3,995*2+3,385*2-0,6		14,160				
		VV	Součet		14,160				
	D	781	Dokončovací práce - obklady					23 569,25	
11	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	204,950		115,00	23 569,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810						
		VV	UMÝVÁRNA						
		VV	1,82*(3,96*2+2,47*2+0,63*2-0,8)		24,242				
		VV	-0,85*0,54-0,9*0,8+0,15*0,8*2		-0,939				
		VV	ZÁDVEŘÍ ZÁSOBOVÁNÍ						
		VV	1,84*(3,955*2+3,095*2-0,8-1,065-1,32+0,13*2)-0,905*0,8+0,15*0,8*2		20,078				
		VV	KUCHYŇ						
		VV	1,83*(3,97+8,345+8,23+0,75*2+6,92+3,705+0,525+1,58+0,56*2+0,915+1,025+0,25+1,275-1,065-0,8-1,39-0,79+0,62*2)		66,896				
		VV	-0,895*0,8-1,785*0,79-1,8*0,79-		-3,246				
		VV	1,78*0,79+0,15*0,79*8+0,74*1,225*2-1,21*(1,84-0,97)						
		VV	1,83*(0,63*2+0,26*2)		3,257				
		VV	PŘÍPRAVNA I						
		VV	1,8*3,59		6,462				
		VV	PŘÍPRAVNA II						
		VV	1,97*(1,965*2+5,485*2-0,8*2)+1,5*0,92*2-0,89*0,9-0,79*1,8*2		25,316				
		VV	CHODBA KUCHYŇKA						
		VV	1,6*(2,625*2+2,845*2)-0,8*3		15,104				
		VV	ŠKRABKA						
		VV	1,47*(3,995*2+1,97*2+0,62*2-0,8)-0,9*0,39+0,15*0,39*2		17,950				
		VV	WC KLIENTI						
		VV	1,62*(1,55*2+1,085*2-0,6)		7,565				
		VV	1,62*(1,56*2+0,99*2-0,6)		7,290				
		VV	WC PERSONÁL KANCL						
		VV	1,49*(1,11*2+1,43*2-0,6)		6,675				
		VV	KOUPELNA KANCL						
		VV	2*(1,02+1,01+1,62+0,25*2)		8,300				
		VV	Součet		204,950				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					15 313,14	
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	425,365		36,00	15 313,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001						
		VV	1_02						
		VV	2,895*(2,855*2+1,38*2)+0,21*(1,38+2,5*2)		25,860				
		VV	1_03						
		VV	2,895*(3,115*2+3,995)		29,601				
		VV	0,15*(1,8+1,44*2)		0,702				
		VV	1_04						
		VV	2,895*(4,27*2+1,38+6,695*2-1,38-1,855+1,68*2+0,35*2)		69,871				
		VV	1_05						
		VV	(2,895-1,62)*1,5+2,895*1,28		5,618				
		VV	1_06						
		VV	(2,895-1,49)*(2,09+1,56)+2,895*(0,935+2,09)		13,886				
		VV	1_07						
		VV	(2,895-1,6)*(2,625*2+2,82*2)		14,103				
		VV	1_08						
		VV	2,895*(3,525*2+1,33*2)		28,110				
		VV	1_09						
		VV	(2,895-1,47)*(3,995*2+1,97*2)+0,15*((1,49-0,41)*2+0,9)		17,459				
		VV	1_10						
		VV	2,895*(4,585+1,91+0,35)+(2,895-1,97)*(0,11+5,125+1,965)		26,476				
		VV	1_11						
		VV	2,895*(0,8+0,375+1,54)		7,860				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		1_12 (2,895-						
	vv		1,83)*(3,03+8,23+0,75*2+6,92+3,95+0,525+0,63)+0,15*(1,8+0,665*2)		26,866				
	vv		1_13 2,895*(6,995*4+2,47*2+3,99*2)		118,406				
	vv		(-2,86*2,34+4)*2		-5,385				
	vv		0,27*(2,86+2,34*2+0,955+2,34*2)+0,15*(1,79+1,79+1,44*2+1,435*2)+0,175*(1,1+2,1*2)		5,884				
	vv		1_14 (2,895-1,84)*(2,535*2+1,835+1,145)+0,15*(0,67*2+0,905)		8,830				
	vv		1_15 (2,895-						
	vv		1,83)*(5,2+1,485+1,94+1,025+1,335+0,57*2+0,67+0,26)		13,904				
	vv		0,15*(0,665*4+0,895+1,45)		0,751				
	vv		1_16 (2,895-1,84)*(3,095+0,305)		3,587				
	vv		1_17 (2,895-1,83)*(2,47*2+3,96*2-1)+0,15*(0,7*2+0,9)		12,976				
	vv		Součet		425,365				
D M			Práce a dodávky M					18 000,00	
D 21-M			Elektromontáže					18 000,00	
35	K	R211000001	Demontáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2	kus	1,000		18 000,00	18 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST